
Dziennik Ustaw Nr 229 — 15761 — Poz. 1502

 

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 21 grud-
nia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. Nr 122, 
poz. 1321, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Za czynności jednostek dozoru technicznego 
ustala się opłaty w wysokości określonej w załączniku 
do rozporządzenia.

§ 2. 1. Ustala się opłatę roczną z tytułu wykonywa-
nia dozoru technicznego nad urządzeniami technicz-
nymi podlegającymi dozorowi technicznemu, w wy-
sokości określonej w pkt 1 załącznika do rozporządze-
nia.

2. Opłatę roczną pobiera się w każdym roku od 
eksploatującego urządzenie techniczne znajdujące się 
w ewidencji jednostek dozoru technicznego.

3. Ustala się zerową stawkę opłaty rocznej za urzą-
dzenie techniczne w roku, w którym w wyniku badania 
odbiorczego wydano decyzję zezwalającą na eks- 
ploatację.

4. Ustala się zerową stawkę opłaty rocznej za urzą-
dzenie techniczne wycofane z eksploatacji. Wycofanie 
urządzenia technicznego z eksploatacji podlega 
pisemnemu zgłoszeniu przez eksploatującego to urzą-
dzenie do właściwej jednostki dozoru technicznego 
w terminie do dnia 15 grudnia poprzedzającego rok, 
za który pobierana będzie opłata roczna.

§ 3. 1. Opłatę roczną pobiera się od eksploatujące-
go urządzenia techniczne znajdujące się w ewidencji 
jednostek dozoru technicznego za:

1)  przeprowadzenie doraźnego badania kontrolnego 
urządzenia technicznego;

2)  przeprowadzenie badania okresowego urządzenia 
technicznego, zgodnie z warunkami technicznymi 
dozoru technicznego;

3)  przeprowadzenie kontroli prawidłowej eksploata-
cji urządzenia technicznego, w szczególności z za-
kresu obsługi i konserwacji;

4)  wykonanie analizy awarii urządzeń technicznych 
niewymagających sporządzania specjalistycznych 
ekspertyz;

5)  wystawianie ksiąg rewizyjnych i ich uaktualnianie 
w trakcie eksploatacji urządzeń technicznych;

6)  prowadzenie ewidencji urządzeń technicznych 
podlegających dozorowi technicznemu;

7)  prowadzenie ewidencji wydanych zaświadczeń 
kwalifikacyjnych;

8)  konsultacje i porady techniczne dotyczące urzą-
dzeń podlegających dozorowi technicznemu;

9)  współudział w opracowywaniu projektów warun-
ków technicznych dozoru technicznego dla urzą-
dzeń podlegających dozorowi technicznemu;

10)  opiniowanie i współudział w opracowywaniu pro-
jektów norm przedmiotowych;

11)  przeprowadzenie inspekcji urządzeń ciśnienio-
wych i dźwignicowych w zakresie przestrzegania 
przepisów o dozorze technicznym oraz sprawdze-
nie wydanych zaleceń;

12)  interpretacje warunków technicznych dozoru tech-
nicznego.

2. Opłatę roczną z tytułu wykonywania dozoru tech-
nicznego u przedsiębiorcy uprawnionego do:

1)  wytwarzania materiałów, elementów lub urządzeń 
technicznych bądź dokonywania napraw urządzeń 
technicznych lub ich modernizacji, w zależności od 
liczby zatrudnionych osób bezpośrednio związa-
nych z wytwarzaniem, naprawą lub modernizacją 
urządzeń,

2)  wykonywania chemicznego czyszczenia i trawie-
nia urządzeń technicznych

— ustala się w wysokości określonej w pkt 2 załączni-
ka do rozporządzenia.

3. Opłatę roczną pobiera się od przedsiębiorcy, 
o którym mowa w ust. 2, za:

1)  prowadzenie ewidencji i dokumentacji technicz-
nej;

2)  przeprowadzanie inspekcji;

3)  konsultacje i porady techniczne dla osób zajmują-
cych się technologią, wykonawstwem i kontrolą;

4)  sporządzanie wykazu i publikowanie informacji 
o przedsiębiorcach uprawnionych.

4. Opłatę roczną pobiera się w każdym roku kalen-
darzowym na podstawie deklaracji przedsiębiorcy zło-
żonej do dnia 15 grudnia roku poprzedzającego rok, za 
który pobierana będzie opłata. Niezłożenie deklaracji 
jest uważane za potwierdzenie prowadzenia działalno-
ści w dotychczasowym zakresie w roku następnym.

1502

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 26 listopada 2010 r.

w sprawie wysokości opłat za czynności jednostek dozoru technicznego

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 98, poz. 817 i 818 
oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15762 — Poz. 1502

 

5. Opłaty rocznej, o której mowa w ust. 2, nie po-
biera się od przedsiębiorcy, który posiada system ja-
kości, zgodny z Polskimi Normami, zatwierdzony 
i nadzorowany przez organ właściwej jednostki dozo-
ru technicznego.

§ 4. 1. Ustala się opłaty za sprawdzenie kwalifika-
cji:

1)  kandydata na obsługującego lub konserwującego 
urządzenia techniczne (z wyłączeniem osób obsłu-
gujących urządzenia energetyczne) i wydanie za-
świadczenia kwalifikacyjnego;

2)  osoby napełniającej zbiorniki przenośne lub zbior-
niki transportowe oraz zbiorniki transportowe słu-
żące do napędu pojazdów i wydanie zaświadcze-
nia kwalifikacyjnego;

3)  kandydata na spawacza, operatora spawalniczego, 
zgrzewacza lub lutowacza i wydanie zaświadcze-
nia kwalifikacyjnego:

a)  na podstawie egzaminu uprawniającego 
(w przypadku spawacza, operatora spawalni-
czego, zgrzewacza lub lutowacza metali — dla 
jednej metody spajania),

b)  na podstawie egzaminu związanego z rozsze-
rzeniem zakresu lub przedłużeniem ważności 
uprawnienia (w przypadku spawacza, operatora 
spawalniczego, zgrzewacza lub lutowacza me-
tali — dla jednej metody spajania),

c)  za przedłużenie ważności każdego posiadanego 
uprawnienia, na podstawie przedłożonych zapi-
sów dotyczących jakości wykonywanych prac, 
bez sprawdzenia kwalifikacji spawacza, opera-
tora spawalniczego, zgrzewacza lub lutowacza;

4)  osoby wykonującej przeróbkę plastyczną lub ob-
róbkę cieplną w toku wytwarzania, naprawy i mo-
dernizacji urządzeń technicznych oraz wytwarza-
nia elementów stosowanych do wytwarzania, na-
prawy lub modernizacji tych urządzeń, a także wy-
danie zaświadczenia kwalifikacyjnego, na zasa-
dach określonych w art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 
21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym.

2. Opłaty za wystawienie duplikatu zaświadczenia 
kwalifikacyjnego obsługującemu, konserwującemu, 
napełniającemu, wykonującemu przeróbkę plastyczną 
lub obróbkę cieplną lub spawaczowi/operatorowi spa-
walniczemu/zgrzewaczowi/lutowaczowi urządzeń 
technicznych oraz poświadczenia dla zbiornika ciśnie-
niowego służącego do napędu pojazdu ustala się 
w wysokości określonej w pkt 3 załącznika do rozpo-
rządzenia.

§ 5. 1. Za czynności jednostek dozoru techniczne-
go, niewymienione w § 3 ust. 1 i 3 oraz w § 4, ustala 
się stawkę za godzinę pracy, w wysokości określonej 
w pkt 4 załącznika do rozporządzenia.

2. Stawkę za godzinę pracy stosuje się w rozlicze-
niach za:

1)  przeprowadzenie odbioru technicznego i uzupeł-
niającego urządzenia technicznego u wytwórcy, 
łącznie ze sprawdzeniem dokumentacji;

2)  przeprowadzenie badania odbiorczego i uzupeł-
niającego urządzenia technicznego u eksploatują-
cego, łącznie ze sprawdzeniem wymaganej doku-
mentacji;

3)  przeprowadzenie badania doraźnego — eksploata-
cyjnego urządzenia technicznego;

4)  uzgadnianie dokumentacji technicznej urządzenia 
w zakresie zgodności z przepisami i warunkami 
technicznymi dozoru technicznego;

5)  wykonanie czynności związanych z przeprowadza-
niem postępowania uprawniającego przedsiębior-
cę do wytwarzania materiałów, elementów lub 
urządzeń technicznych oraz do wykonywania na-
praw, modernizacji i chemicznego czyszczenia 
i trawienia urządzeń;

6)  przeprowadzenie badania typu urządzenia tech-
nicznego oraz jego elementów;

7)  wykonanie czynności związanych z dopuszcza-
niem urządzenia technicznego do obrotu;

8)  przeprowadzenie specjalistycznych badań i eks-
pertyz dotyczących awarii urządzeń technicznych;

9)  przeprowadzenie badania urządzeń zabezpieczają-
cych, bez jednoczesnego badania urządzenia pod-
legającego dozorowi technicznemu;

10)  przeprowadzenie odbioru technicznego materia-
łów hutniczych;

11)  przeprowadzenie badania diagnostyczno-eksper-
tyzowego;

12)  uznawanie technologii spawania, przeróbki pla-
stycznej i obróbki cieplnej;

13)  uzgadnianie programów szkolenia osób obsługu-
jących i konserwujących urządzenia techniczne.

3. Opłatę za czynności, o których mowa w ust. 2, 
oblicza się według stawki godzinowej, pomnożonej 
przez liczbę godzin zużytych w celu wykonania czyn-
ności (wraz z czasem dojazdu), oraz dolicza się koszty 
podróży służbowych.

4. Czas zużyty na wykonanie czynności składa się 
z czasu przeznaczonego na bezpośrednie wykonanie 
czynności jednostek dozoru technicznego oraz czyn-
ności przygotowawczo-zakończeniowych poza miej-
scem pracy zleceniodawcy.

5. Za czynności jednostek dozoru technicznego ob-
licza się i pobiera opłatę jak za dwie godziny, choćby 
te czynności trwały krócej.

6. Przy obliczaniu opłaty za czynności jednostek 
dozoru technicznego każdą rozpoczętą godzinę liczy 
się jako pełną.

§ 6. 1. Opłaty za czynności jednostek dozoru tech-
nicznego ulegają zwiększeniu z tytułu prac wykonywa-
nych na zlecenie przedsiębiorcy krajowego:

1)  w niedziele, święta, dni wolne od pracy i w porze 
nocnej — o 100 %;

2)  za granicą — o 50 %.



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15763 — Poz. 1502

 

2. Za przestoje w czasie wykonywania czynności 
jednostek dozoru technicznego, z przyczyn leżących 
po stronie zleceniodawcy, pobiera się opłatę według 
obowiązującej stawki godzinowej za każdą pełną 
godzinę przestoju.

3. Za nieprzeprowadzone lub tylko częściowo prze-
prowadzone czynności jednostek dozoru techniczne-
go z przyczyn leżących po stronie zleceniodawcy po-
biera się pełną opłatę jak za zrealizowaną czynność 
według stawki przewidzianej dla danej czynności.

§ 7. 1. Za wystawienie duplikatu księgi rewizyjnej 
urządzenia technicznego ustala się opłatę w wysoko-
ści określonej w pkt 5 załącznika do rozporządzenia.

2. Za wydanie dokumentu uprawniającego przed-
siębiorcę do wytwarzania materiałów, elementów lub 
urządzeń technicznych, dokonywania napraw lub mo-
dernizacji urządzeń oraz dokumentu uprawniającego 
przedsiębiorcę do wykonywania chemicznego czysz-
czenia i trawienia urządzeń technicznych ustala się 
opłatę w wysokości 50 % opłaty rocznej określonej 
w pkt 2 załącznika do rozporządzenia.

§ 8. 1. Za wydanie dokumentu uprawniającego 
przedsiębiorcę zagranicznego do wytwarzania mate-
riałów, elementów lub urządzeń technicznych bądź 
dokonywania napraw urządzeń technicznych lub ich 
modernizacji, stanowiących przedmiot eksportu na te-
rytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz wydanie do-
kumentu uprawniającego przedsiębiorcę do wykony-

wania chemicznego czyszczenia i trawienia urządzeń 
technicznych ustala się opłaty w wysokości określonej 
w pkt 6 załącznika do rozporządzenia.

2. Za wykonanie czynności jednostek dozoru tech-
nicznego, związanych z uprawnianiem przedsiębior-
ców zagranicznych, pobiera się opłatę za jeden dzień 
pracy komisji uprawniającej, w wysokości określonej 
w pkt 7 załącznika do rozporządzenia, przy czym przed-
siębiorca zagraniczny pokrywa koszty przejazdu i za-
kwaterowania komisji.

3. Za wykonanie czynności jednostek dozoru tech-
nicznego na zlecenie przedsiębiorcy zagranicznego, 
innych niż wymienione w ust. 2, ustala się opłatę 
w wysokości określonej w pkt 8 załącznika do rozpo-
rządzenia, przy czym przedsiębiorca zagraniczny po-
krywa koszty przejazdu i zakwaterowania.

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.3)

Minister Gospodarki: w z. D. Bogdan

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Gospodarki z dnia 17 grudnia 2001 r. w spra-
wie wysokości opłat za czynności jednostek dozoru tech-
nicznego (Dz. U. Nr 153, poz. 1762, z 2002 r. Nr 221, 
poz. 1860, z 2003 r. Nr 217, poz. 2136, z 2004 r. Nr 273, 
poz. 2707, z 2005 r. Nr 261, poz. 2185 oraz z 2008 r. Nr 27, 
poz. 156), które utraciło moc z dniem 11 lipca 2010 r.



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15764 — Poz. 1502

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 

z 
d

n
ia

 2
6
 l

is
to

p
a
d

a
  

2
0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 1
5
0
2
)

W
Y

S
O

K
O

Ś
Ć

 O
P

Ł
A

T
 Z

A
 C

Z
Y

N
N

O
Ś

C
I 
J

E
D

N
O

S
T

E
K

 D
O

Z
O

R
U

 T
E

C
H

N
IC

Z
N

E
G

O

1
. 

O
p

ła
ta

 r
o

c
zn

a
 z

 t
y
tu

łu
 w

y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 d

o
zo

ru
 t

e
c
h

n
ic

zn
e

g
o

 n
a

d
 u

rz
ą

d
ze

n
ia

m
i 
p

o
d

le
g

a
ją

c
y

m
i 
d

o
zo

ro
w

i 
te

c
h

n
ic

zn
e
m

u
 w

y
n

o
s
i:

L
p

.
R

o
d

za
j 

u
rz

ą
d

ze
n

ia
 t

e
c
h

n
ic

zn
e
g

o
 P

a
ra

m
e

tr
y

 t
e

c
h

n
ic

zn
e

S
ta

w
k
a
 w

 z
ło

ty
c
h

 d
la

 u
rz

ą
d

ze
ń

 p
o

d
 d

o
zo

re
m

 p
e
łn

y
m

1
4

9
,8

5
3
4
9
,6

5
5
9
9
,4

0
8
4
9
,1

5
9
9
,9

0

S
ta

w
k
a

 w
 z

ło
ty

c
h

 d
la

 u
rz

ą
d

ze
ń

 p
o

d
 d

o
zo

re
m

 o
g

ra
n

ic
zo

n
y
m

1
1

2
,8

0
2
6
3
,2

0
4
5
1
,2

0
6
3
9
,2

0
7
5
,2

0

1
2

3
4

5
6

7
8

1
K

o
tł

y
 p

a
ro

w
e
 i

 c
ie

c
zo

w
e
 z

 w
y
łą

c
ze

n
ie

m
 

lp
. 
2

1
)  

p
o

w
ie

rz
c
h

n
ia

 o
g

rz
e

w
a

ln
a

 w
 m

2
 2

)
d

o
 5

p
o

w
y
że

j 
5
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5
 

d
o

 1
2
5

p
o

w
y
że

j 
1
2
5
 

d
o

 1
 0

0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0
0

2
K

o
tł

y
 p

a
ro

w
e
-s

te
ry

li
za

to
ry

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 5
p

o
w

y
że

j 
5

—
—

—

3
S

ta
łe

 z
b

io
rn

ik
i 

c
iś

n
ie

n
io

w
e

3
) 

4
)  

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 7
p

o
w

y
że

j 
7
 

d
o

 1
5

p
o

w
y
że

j 
1
5
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5
 

d
o

 1
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 1

0
0

4
Z

b
io

rn
ik

i 
b

e
zc

iś
n

ie
n

io
w

e
 i

 c
iś

n
ie

n
io

w
e
 

o
 c

iś
n

ie
n

iu
 d

o
 0

,0
5
 M

P
a
 d

o
 m

a
g

a
zy

n
o

w
a
n

ia
 

m
a
te

ri
a
łó

w
 n

ie
b

e
zp

ie
c
zn

y
c
h

 
o

 w
ła

ś
c
iw

o
ś
c
ia

c
h

 t
ru

ją
c
y
c
h

 l
u

b
 ż

rą
c
y
c
h

 o
ra

z 
m

a
te

ri
a
łó

w
 c

ie
k
ły

c
h

 z
a
p

a
ln

y
c
h

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 5
p

o
w

y
że

j 
5
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5
 

d
o

 1
0
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
0
 

d
o

 1
 0

0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 1

 0
0
0

5
Z

b
io

rn
ik

i 
s
p

rę
żo

n
e
g

o
 p

o
w

ie
tr

za
 

w
 p

o
ja

zd
a
c
h

 s
zy

n
o

w
y
c
h

 
i 
s
a
m

o
c
h

o
d

o
w

y
c
h

5
) 

6
)

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 2
p

o
w

y
że

j 
2

—
—

—

6
Z

b
io

rn
ik

i 
p

rz
e
n

o
ś
n

e
 (

z 
w

y
łą

c
ze

n
ie

m
 b

u
tl

i 
i 
w

ią
ze

k
 b

u
tl

i)
 

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 5
p

o
w

y
że

j 
5
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5

—
—

7
W

y
tw

o
rn

ic
e
 a

c
e
ty

le
n

u
ła

d
u

n
e

k
 k

a
rb

id
u

 w
 k

g
d

o
 2

p
o

w
y
że

j 
2
 

d
o

 5
p

o
w

y
że

j 
5
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 5
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0

8
R

u
ro

c
ią

g
i 
p

a
ro

w
e
 ł

ą
c
zą

c
e
 k

o
c
io

ł 
z 

tu
rb

o
g

e
n

e
ra

to
re

m
 w

 b
lo

k
u

 e
n

e
rg

e
ty

c
zn

y
m

d
łu

g
o

ś
ć
 w

 m
.b

.
—

d
o

 1
0
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
0
 

d
o

 2
5
0

p
o

w
y
że

j 
2
5
0
 

d
o

 5
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 2

5
0

9
R

u
ro

c
ią

g
i 
p

a
ro

w
e
 ł

ą
c
zą

c
e
 k

o
tł

y
 

z 
tu

rb
o

g
e
n

e
ra

to
ra

m
i 

w
 s

y
s
te

m
a
c
h

 
k
o

le
k
to

ro
w

y
c
h

, 
w

 o
d

c
in

k
a
c
h

:
d

łu
g

o
ś
ć
 o

d
c
in

k
a

 w
 m

.b
.

d
o

 2
0

p
o

w
y
że

j 
2
0
 

d
o

 1
0
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
0

—
—

1
) 

k
o

c
io

ł-
k
o

le
k
to

r 
p

a
ro

w
y
,

2
) 

k
o

le
k
to

r 
p

a
ro

w
y
,

3
) 

k
o

le
k
to

r 
p

a
ro

w
y
-t

u
rb

in
a



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15765 — Poz. 1502

 

1
2

3
4

5
6

7
8

1
0

R
u

ro
c
ią

g
i 
te

c
h

n
o

lo
g

ic
zn

e
, 

z 
w

y
łą

c
ze

n
ie

m
 

lp
. 
1
1
, 
o

 ś
re

d
n

ic
y
 n

o
m

in
a
ln

e
j 

D
N

:
d

łu
g

o
ś
ć
 r

u
ro

c
ią

g
u

 w
 m

.b
. 

(w
e

d
łu

g
 j
e

g
o

 k
a

rt
y

 e
w

id
e

n
c
y

jn
e

j)
 

1
) 

p
o

w
y
że

j 
D

N
 2

5
 d

o
 D

N
 1

0
0
,

d
o

 1
0

0
p

o
w

y
że

j 
1
0
0
 

d
o

 5
0
0

p
o

w
y
że

j 
5
0
0
 

d
o

 2
 0

0
0

p
o

w
y
że

j 
2
 0

0
0

—

2
) 

p
o

w
y
że

j 
D

N
 1

0
0
 d

o
 D

N
 3

5
0
,

d
o

 7
5

p
o

w
y
że

j 
7
5
 

d
o

 4
0
0

p
o

w
y
że

j 
4
0
0
 

d
o

 1
 5

0
0

p
o

w
y
że

j 
1
 5

0
0

—

3
) 

p
o

w
y
że

j 
D

N
 3

5
0

d
o

 5
0

p
o

w
y
że

j 
5
0
 

d
o

 2
5
0

p
o

w
y
że

j 
2
5
0
 

d
o

 1
 0

0
0

p
o

w
y
że

j 
1
 0

0
0

—

1
1

R
u

ro
c
ią

g
i 
te

c
h

n
o

lo
g

ic
zn

e
 a

c
e
ty

le
n

u
d

łu
g

o
ś
ć
 r

u
ro

c
ią

g
u

 w
 m

.b
. 

(w
e

d
łu

g
 j
e

g
o

 k
a

rt
y

 e
w

id
e

n
c
y

jn
e

j)
d

o
 1

0
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
0

—
—

—

1
2

R
u

ro
c
ią

g
i 
p

rz
e
s
y
ło

w
e
 o

 ś
re

d
n

ic
y
 

n
o

m
in

a
ln

e
j 

p
o

w
y
że

j 
D

N
 2

5
:7

)

1
) 

s
ta

lo
w

e
,

li
c
zb

a
 p

u
n

k
tó

w
 n

a
d

zo
ro

w
a

n
y

c
h

 
(p

o
m

ia
ro

w
y

c
h

) 
ru

ro
c
ią

g
u

 w
e

d
łu

g
 

je
g

o
 k

a
rt

y
 e

w
id

e
n

c
y

jn
e

j8
)

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 3
0

p
o

w
y
że

j 
3
0
 

d
o

 5
0

p
o

w
y
że

j 
5
0
 

d
o

 1
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 2

0

2
) 

z 
tw

o
rz

y
w

 s
zt

u
c
zn

y
c
h

d
łu

g
o

ś
ć
 r

u
ro

c
ią

g
u

 w
 k

m
 (

w
e

d
łu

g
 

je
g

o
 k

a
rt

y
 e

w
id

e
n

c
y

jn
e

j)
d

o
 1

p
o

w
y
że

j 
1
 

d
o

 3
p

o
w

y
że

j 
3
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0

—

1
3

Z
b

io
rn

ik
i 
d

o
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 m

a
te

ri
a
łó

w
 

n
ie

b
e
zp

ie
c
zn

y
c
h

:

1
) 

w
 ż

e
g

lu
d

ze
 ś

ró
d

lą
d

o
w

e
j 

i 
m

o
rs

k
ie

j,
p

o
je

m
n

o
ś
ć
 w

 m
3

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5
 

d
o

 6
5

p
o

w
y
że

j 
6
5

—
—

2
) 

w
 r

u
c
h

u
 d

ro
g

o
w

y
m

:

a
) 

p
o

ja
zd

y
 c

y
s
te

rn
y
,

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3
 

d
o

 3
p

o
w

y
że

j 
3
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5

—

b
) 

w
ią

zk
i 

b
u

tl
i,

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 1
p

o
w

y
że

j 
1

—
—

—

c
) 

p
o

ja
zd

y
 b

a
te

ri
e
,

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

—
d

o
 5

p
o

w
y
że

j 
5
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0

—

d
) 

p
o

zo
s
ta

łe
p

o
je

m
n

o
ś
ć
 w

 m
3

d
o

 3
p

o
w

y
że

j 
3
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5

—

3
) 

w
 t

ra
n

s
p

o
rc

ie
 m

u
lt

im
o

d
a
ln

y
m

:

a
) 

k
o

n
te

n
e
ry

 c
y
s
te

rn
y
,

 p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

—
d

o
 2

5
p

o
w

y
że

j 
2
5

—
—

b
) 

 w
ie

lo
e
le

m
e
n

to
w

e
 k

o
n

te
n

e
ry

 d
o

 g
a
zu

 
M

E
G

C
,

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

—
d

o
 1

0
p

o
w

y
że

j 
1
0
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5

—

c
) 

p
o

zo
s
ta

łe
p

o
je

m
n

o
ś
ć
 w

 m
3

d
o

 3
p

o
w

y
że

j 
3
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5

—



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15766 — Poz. 1502

 

1
2

3
4

5
6

7
8

1
4

Z
b

io
rn

ik
i 
d

o
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 m

a
te

ri
a
łó

w
 

n
ie

w
y
s
zc

ze
g

ó
ln

io
n

y
c
h

 w
 l

p
. 

1
3
:

1
) 

w
 ż

e
g

lu
d

ze
 ś

ró
d

lą
d

o
w

e
j 

i 
m

o
rs

k
ie

j,
p

o
je

m
n

o
ś
ć
 w

 m
3

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5
 

d
o

 6
5

p
o

w
y
że

j 
6
5

—
—

2
) 

w
 r

u
c
h

u
 d

ro
g

o
w

y
m

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 5
p

o
w

y
że

j 
5
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5

—

1
5

U
rz

ą
d

ze
n

ia
 d

o
 n

a
p

e
łn

ia
n

ia
 i

 o
p

ró
żn

ia
n

ia
 

zb
io

rn
ik

ó
w

 t
ra

n
s
p

o
rt

o
w

y
c
h

:

1
) 

 w
 r

u
c
h

u
 k

o
le

jo
w

y
m

 i
 d

ro
g

o
w

y
m

 o
ra

z 
że

g
lu

d
ze

 ś
ró

d
lą

d
o

w
e
j 

i 
m

o
rs

k
ie

j,
li
c
zb

a
 p

o
d

łą
c
ze

ń
1

2
 d

o
 3

p
o

w
y
że

j 
3

—
—

2
) 

p
o

rt
o

w
e
 r

a
m

io
n

a
 p

rz
e
ła

d
u

n
k
o

w
e

w
y

d
a

jn
o

ś
ć
 w

 m
3
 n

a
 g

o
d

zi
n

ę
d

o
 5

0
p

o
w

y
że

j 
5
0
 

d
o

 1
5
0

p
o

w
y
że

j 
1
5
0
 

d
o

 3
0
0

p
o

w
y
że

j 
3
0
0
 

d
o

 5
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 1

0
0

1
6

W
c
ią

g
n

ik
i 
i 

w
c
ią

g
a
rk

i
u

d
źw

ig
 w

 t
o

n
a

c
h

d
o

 2
p

o
w

y
że

j 
2
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 1
0
0

—
za

 k
a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0

1
7

S
u

w
n

ic
e

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

d
o

 2
p

o
w

y
że

j 
2
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 5
0

p
o

w
y
że

j 
5
0
 

d
o

 1
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0

1
8

Ż
u

ra
w

ie
u

d
źw

ig
 w

 t
o

n
a

c
h

d
o

 2
p

o
w

y
że

j 
2
 

d
o

 8
p

o
w

y
że

j 
8
 

d
o

 4
0

p
o

w
y
że

j 
4
0
 

d
o

 1
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0

1
9

U
k
ła

d
n

ic
e

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

—
—

d
o

 3
,2

p
o

w
y
że

j 
3
,2

—

2
0

W
ó

zk
i 
je

zd
n

io
w

e
 p

o
d

n
o

ś
n

ik
o

w
e
 

z 
m

e
c
h

a
n

ic
zn

y
m

 n
a
p

ę
d

e
m

 p
o

d
n

o
s
ze

n
ia

:

1
) 

 z 
o

s
o

b
ą
 o

b
s
łu

g
u

ją
c
ą
 p

o
d

n
o

s
zo

n
ą
 w

ra
z 

z 
ła

d
u

n
k
ie

m
,

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

 
—

—
d

o
 3

,2
p

o
w

y
że

j 
3
,2

—

2
) 

p
o

zo
s
ta

łe
u

d
źw

ig
 w

 t
o

n
a

c
h

d
o

 2
p

o
w

y
że

j 
2
 

d
o

 8
p

o
w

y
że

j 
8
 

d
o

 4
0

p
o

w
y
że

j 
4
0
 

d
o

 1
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0

2
1

U
k
ła

d
a
rk

i 
d

o
 u

k
ła

d
a
n

ia
 t

o
ró

w
, 

w
y
p

o
rn

ic
e

, 
żu

ra
w

ie
 i
 k

o
re

k
to

ry
 p

o
ło

że
n

ia
 s

łu
żą

c
e
 

d
o

 z
a
w

ie
s
za

n
ia

 i
 r

e
g

u
la

c
ji

 s
ie

c
i 

tr
a
k
c
y
jn

e
j

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

—
—

d
o

 3
,2

p
o

w
y
że

j 
3
,2

—

2
2

W
y
c
ią

g
i 
to

w
a
ro

w
e
 i

 w
y
c
ią

g
i 

s
ta

tk
ó

w
u

d
źw

ig
 w

 t
o

n
a

c
h

d
o

 0
,5

p
o

w
y
że

j 
0
,5

 
d

o
 2

p
o

w
y
że

j 
2
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 5
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0

2
3

P
rz

e
c
ią

g
a
rk

i 
p

o
ja

zd
ó

w
 s

zy
n

o
w

y
c
h

u
c
ią

g
 w

 t
o

n
a

c
h

d
o

 5
p

o
w

y
że

j 
5
 

d
o

 8
p

o
w

y
że

j 
8

—
—

2
4

P
o

d
e
s
ty

 r
u

c
h

o
m

e
 z

 w
y
łą

c
ze

n
ie

m
 l

p
. 

2
5

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

d
o

 0
,3

1
5

p
o

w
y
że

j 
0

,3
1
5
 d

o
 0

,5
p

o
w

y
że

j 
0
,5

—
—



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15767 — Poz. 1502

 

1
2

3
4

5
6

7
8

2
5

P
o

d
e
s
ty

 r
u

c
h

o
m

e
 z

a
ła

d
o

w
c
ze

 z
a
m

o
n

to
w

a
n

e
 

n
a
 p

o
ja

zd
a
c
h

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

d
o

 1
,5

p
o

w
y
że

j 
1
,5

—
—

—

2
6

D
źw

ig
n

ic
e
 l
in

o
-t

o
ro

w
e

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

—
—

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0

—

2
7

U
rz

ą
d

ze
n

ia
 t

e
c
h

n
ic

zn
e
 s

łu
żą

c
e
 

d
o

 p
rz

e
m

ie
s
zc

za
n

ia
 k

o
n

te
n

e
ró

w
 p

rz
y
 

p
ra

c
a
c
h

 p
rz

e
ła

d
u

n
k
o

w
y
c
h

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

—
—

d
o

 4
5

p
o

w
y
że

j 
4
5

—

2
8

U
rz

ą
d

ze
n

ia
 z

a
ła

d
o

w
c
ze

, 
w

y
ła

d
o

w
c
ze

 l
u

b
 

p
o

d
a
ją

c
e
 ł
a
d

u
n

k
i 

w
 c

ią
g

a
c
h

 
te

c
h

n
o

lo
g

ic
zn

y
c
h

 p
rz

e
ła

d
o

w
c
zy

c
h

w
y

d
a

jn
o

ś
ć
 w

 t
o

n
a

c
h

 n
a

 g
o

d
zi

n
ę

d
o

 1
0

0
p

o
w

y
że

j 
1
0
0
 

d
o

 3
0
0

p
o

w
y
że

j 
3
0
0
 

d
o

 5
0
0

p
o

w
y
że

j 
5
0
0
 

d
o

 1
 0

0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0
0

2
9

D
źw

ig
n

ik
i 
(p

o
d

n
o

ś
n

ik
i)

 
u

d
źw

ig
 w

 t
o

n
a

c
h

d
o

 3
,5

p
o

w
y
że

j 
3
,5

 
d

o
 1

5
p

o
w

y
że

j 
1
5

—
—

3
0

P
o

m
o

s
ty

 r
u

c
h

o
m

e
 z

 z
e
s
p

o
ła

m
i 
n

a
p

ę
d

o
w

y
m

i 
w

 p
rz

y
s
ta

n
ia

c
h

 p
ro

m
o

w
y
c
h

:

1
) 

 s
a
m

o
c
h

o
d

o
w

e
, 

k
o

le
jo

w
e
, 

k
o

le
jo

w
o

- 
-s

a
m

o
c
h

o
d

o
w

e
,

u
d

źw
ig

 w
 t

o
n

a
c
h

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 3
0

p
o

w
y
że

j 
3
0
 

d
o

 5
0

p
o

w
y
że

j 
5
0
 

d
o

 1
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

0

2
) 

p
a
s
a
że

rs
k
ie

u
d

źw
ig

 w
 k

g
/m

2
d

o
 5

0
p

o
w

y
że

j 
5
0
 

d
o

 1
0
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
0
 

d
o

 3
0
0

p
o

w
y
że

j 
3
0
0
 

d
o

 5
0
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 1

0
0

3
1

D
źw

ig
i 
p

rz
e
zn

a
c
zo

n
e
 d

o
 p

rz
e
m

ie
s
zc

za
n

ia
 

o
s
ó

b
 l
u

b
 ł
a
d

u
n

k
ó

w
, 

z 
w

y
ją

tk
ie

m
 d

źw
ig

ó
w

 
b

u
d

o
w

la
n

y
c
h

 i
 d

źw
ig

ó
w

 p
rz

e
zn

a
c
zo

n
y
c
h

 
w

y
łą

c
zn

ie
 d

la
 o

s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

 i
lo

ś
ć
 p

rz
y

s
ta

n
k
ó

w
d

o
 2

p
o

w
y
że

j 
2
 

d
o

 6
p

o
w

y
że

j 
6
 

d
o

 1
2

p
o

w
y
że

j 
1
2
 

d
o

 2
0

za
 k

a
żd

e
 

d
a
ls

ze
 5

3
2

D
źw

ig
i 
b

u
d

o
w

la
n

e
u

d
źw

ig
 w

 t
o

n
a

c
h

—
d

o
 0

,6
p

o
w

y
że

j 
0
,6

 
d

o
 1

p
o

w
y
że

j 
1

—

3
3

U
rz

ą
d

ze
n

ia
 d

o
s
to

s
o

w
a
n

e
 w

y
łą

c
zn

ie
 

d
o

 p
rz

e
m

ie
s
zc

za
n

ia
 o

s
ó

b
 

n
ie

p
e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

9
) 

u
d

źw
ig

 w
 k

il
o

g
ra

m
a

c
h

d
o

 3
5

0
p

o
w

y
że

j 
3
5
0

—
—

—

3
4

P
rz

e
n

o
ś
n

ik
i 
k
a
b

in
o

w
e

il
o

ś
ć
 p

rz
y

s
ta

n
k
ó

w
—

d
o

 5
p

o
w

y
że

j 
5
 

d
o

 1
2

p
o

w
y
że

j 
1
2

—

3
5

P
rz

e
n

o
ś
n

ik
i 
z 

n
a
p

ę
d

e
m

 m
e
c
h

a
n

ic
zn

y
m

 
p

rz
e
zn

a
c
zo

n
e
 d

o
 c

e
ló

w
 r

e
k
re

a
c
y
jn

o
- 

-r
o

zr
y
w

k
o

w
y
c
h

d
o

p
u

s
zc

za
ln

a
 l
ic

zb
a

 
p

rz
e

m
ie

s
zc

za
n

y
c
h

 o
s
ó

b
d

o
 2

0
p

o
w

y
że

j 
2
0

—
—

—

3
6

S
c
h

o
d

y
 r

u
c
h

o
m

e
 i

 c
h

o
d

n
ik

i 
ru

c
h

o
m

e
d

łu
g

o
ś
ć
 w

 m
—

—
d

o
 6

p
o

w
y
że

j 
6

—

3
7

K
o

le
je

 l
in

o
w

e
:

li
c
zb

a
 g

o
d

zi
n

1
) 

o
 r

u
c
h

u
 s

e
zo

n
o

w
y
m

:

a
) 

k
rz

e
s
e
łk

a
 1

-o
s
o

b
o

w
e

x
 1

9
—

—
—

—
—

b
) 

k
rz

e
s
e
łk

a
 w

ie
lo

o
s
o

b
o

w
e

x
 2

3
—

—
—

—
—



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15768 — Poz. 1502

 

1
2

3
4

5
6

7
8

2
) 

o
 r

u
c
h

u
 c

a
ło

ro
c
zn

y
m

:

a
) 

to
w

a
ro

w
e

x
 5

4
—

—
—

—
—

b
) 

o
s
o

b
o

w
e

—
 k

a
b

in
o

w
e

x
 5

4
—

—
—

—
—

—
 k

rz
e
s
e
łk

o
w

e
:

—
 1

-o
s
o

b
o

w
e

x
 3

8
—

—
—

—
—

—
 w

ie
lo

o
s
o

b
o

w
e

x
 4

6
—

—
—

—
—

3
8

W
y
c
ią

g
i 
n

a
rc

ia
rs

k
ie

:
li
c
zb

a
 g

o
d

zi
n

1
) 

o
 n

is
k
im

 p
ro

w
a
d

ze
n

iu
 l

in
y
:

a
) 

b
e
z 

p
o

d
p

ó
r

x
 5

—
—

—
—

—

b
) 

z 
p

o
d

p
o

ra
m

i
x

 8
—

—
—

—
—

2
) 

o
 w

y
s
o

k
im

 p
ro

w
a
d

ze
n

iu
 l

in
y
:

a
) 

o
 d

łu
g

o
ś
c
i 

d
o

 7
5
0
 m

 z
 o

rc
zy

k
ie

m
:

—
 1

-o
s
o

b
o

w
y
m

x
 9

—
—

—
—

—

—
 2

-o
s
o

b
o

w
y
m

x
 1

0
—

—
—

—
—

b
) 

o
 d

łu
g

o
ś
c
i 

p
o

w
y
że

j 
7
5
0
 m

x
 1

1
—

—
—

—
—

3
9

W
y
c
ią

g
i 
s
a
n

e
c
zk

o
w

e
:

li
c
zb

a
 g

o
d

zi
n

1
) 

o
 d

łu
g

o
ś
c
i 

d
o

 3
0
0
 m

,
x

 8
—

—
—

—
—

2
) 

o
 d

łu
g

o
ś
c
i 

p
o

w
y
że

j 
3
0
0
 m

x
 1

2
—

—
—

—
—



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15769 — Poz. 1502

 

L
p

.
R

o
d

za
j 

u
rz

ą
d

ze
n

ia
 t

e
c
h

n
ic

zn
e
g

o
P

a
ra

m
e

tr
y

 t
e

c
h

n
ic

zn
e

S
ta

w
k
a
 w

 z
ło

ty
c
h

 d
la

 u
rz

ą
d

ze
ń

 p
o

d
 d

o
zo

re
m

 p
e
łn

y
m

1
4

0
,6

0
3
2
8
,1

0
5
6
2
,4

0
7
9
6
,7

0
9
3
,7

0

S
ta

w
k
a

 w
 z

ło
ty

c
h

 d
la

 u
rz

ą
d

ze
ń

 p
o

d
 d

o
zo

re
m

 o
g

ra
n

ic
zo

n
y
m

1
0

5
,1

0
2
4
5
,1

0
4
2
0
,2

0
5
9
5
,3

0
7
0
,0

0

1
2

3
4

5
6

7
8

4
0

Z
b

io
rn

ik
i 
d

o
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 m

a
te

ri
a
łó

w
 

w
 t

ra
n

s
p

o
rc

ie
 k

o
le

jo
w

y
m

:

1
) 

c
y
s
te

rn
y
 w

a
g

o
n

o
w

e
,

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5
 

d
o

 6
5

p
o

w
y
że

j 
6
5

—
—

2
) 

w
a
g

o
n

y
 b

a
te

ri
e
,

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

—
d

o
 2

5
p

o
w

y
że

j 
2
5
 

d
o

 5
0

p
o

w
y
że

j 
5
0

—

3
) 

p
o

zo
s
ta

łe
 n

a
 p

o
d

w
o

zi
u

 w
a
g

o
n

o
w

y
m

p
o

je
m

n
o

ś
ć
 w

 m
3

d
o

 5
p

o
w

y
że

j 
5
 

d
o

 1
0

p
o

w
y
że

j 
1
0
 

d
o

 2
5

p
o

w
y
że

j 
2
5

—

2
. 

O
p

ła
ta

 r
o

c
zn

a
 z

 t
y
tu

łu
 w

y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 d

o
zo

ru
 t

e
c
h

n
ic

zn
e

g
o

 u
 p

rz
e

d
s
ię

b
io

rc
ó

w
 u

p
ra

w
n

io
n

y
c
h

 d
o

:

a
) 

 w
y
tw

a
rz

a
n

ia
 m

a
te

ri
a
łó

w
, 

e
le

m
e
n

tó
w

 l
u

b
 u

rz
ą

d
ze

ń
 t

e
c
h

n
ic

zn
y

c
h

 b
ą

d
ź 

d
o

k
o

n
y

w
a

n
ia

 n
a

p
ra

w
 u

rz
ą

d
ze

ń
 t

e
c
h

n
ic

zn
y
c
h

 l
u

b
 i

c
h

 m
o

d
e
rn

iz
a
c
ji
, 

w
 z

a
le

żn
o

ś
c
i 

o
d

 
li
c
zb

y
 z

a
tr

u
d

n
io

n
y
c
h

 o
s
ó

b
 b

e
zp

o
ś
re

d
n

io
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 z
 w

y
tw

a
rz

a
n

ie
m

, 
n

a
p

ra
w

ą
 l
u

b
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ją

 u
rz

ą
d

ze
ń

, 
w

y
n

o
s
i:

—
 d

o
 3

 o
s
ó

b
  

2
9
9
,7

0
 z

ł,

—
 o

d
 4

 d
o

 8
 o

s
ó

b
  

8
9
9
,1

0
 z

ł,

—
 o

d
 9

 d
o

 2
0
 o

s
ó

b
  

2
 1

9
7
,8

0
 z

ł,

—
 o

d
 2

1
 d

o
 5

0
 o

s
ó

b
  

4
 0

9
5
,9

0
 z

ł,

—
 o

d
 5

1
 d

o
 1

0
0
 o

s
ó

b
  

5
 9

9
4
,0

0
 z

ł,

—
 p

o
w

y
że

j 
1
0
0
 o

s
ó

b
  

7
 9

9
2
,0

0
 z

ł,

b
) 

w
y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 c

h
e
m

ic
zn

e
g

o
 c

zy
s
zc

ze
n

ia
 i
 t

ra
w

ie
n

ia
 u

rz
ą

d
ze

ń
 t

e
c
h

n
ic

zn
y

c
h

, 
w

y
n

o
s
i:
 1

 1
9

8
,8

0
 z

ł.

3
. 

 O
p

ła
ta

 z
a
 w

y
s
ta

w
ie

n
ie

 d
u

p
li

k
a
tu

 l
u

b
 w

y
m

ia
n

ę
 z

a
ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 k
w

a
li
fi

k
a

c
y

jn
e

g
o

 o
b

s
łu

g
u

ją
c
e

m
u

, 
k
o

n
s
e

rw
u

ją
c
e
m

u
, 
n

a
p

e
łn

ia
ją

c
e
m

u
, 
w

y
k
o

n
u

ją
c
e
m

u
 p

rz
e
ró

b
k
ę
 

p
la

s
ty

c
zn

ą
 l
u

b
 o

b
ró

b
k
ę
 c

ie
p

ln
ą
 l
u

b
 s

p
a
w

a
c
zo

w
i/
o

p
e

ra
to

ro
w

i 
s
p

a
w

a
ln

ic
ze

m
u

/z
g

rz
e

w
a

c
zo

w
i/
lu

to
w

a
c
zo

w
i 
u

rz
ą
d

ze
ń

 t
e
c
h

n
ic

zn
y
c
h

 o
ra

z 
p

o
ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 d
la

 z
b

io
r-

n
ik

a
 c

iś
n

ie
n

io
w

e
g

o
 s

łu
żą

c
e
g

o
 d

o
 n

a
p

ę
d

u
 p

o
ja

zd
u

, 
w

y
n

o
s
i:
 4

9
,9

5
 z

ł.

4
. 

S
ta

w
k
a
 z

a
 j
e
d

n
ą
 g

o
d

zi
n

ę
 p

ra
c
y
 z

a
 c

zy
n

n
o

ś
c
i 
je

d
n

o
s
te

k
 d

o
zo

ru
 t

e
c
h

n
ic

zn
e

g
o

, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 n
ie

 s
ą

 p
rz

e
w

id
zi

a
n

e
 o

p
ła

ty
 r

o
c
zn

e
, 
w

y
n

o
s
i:
 9

9
,9

0
 z

ł.

5
. 

O
p

ła
ta

 z
a
 w

y
s
ta

w
ie

n
ie

 d
u

p
li

k
a
tu

 k
s
ię

g
i 

re
w

iz
y

jn
e

j 
u

rz
ą

d
ze

n
ia

 t
e

c
h

n
ic

zn
e

g
o

 w
y

n
o

s
i:
 1

1
2

,3
0

 z
ł.

6
. 

 O
p

ła
ta

 z
a
 w

y
d

a
n

ie
 d

o
k
u

m
e
n

tu
 u

p
ra

w
n

ia
ją

c
e

g
o

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ę

 d
o

 w
y

tw
a

rz
a

n
ia

 m
a

te
ri

a
łó

w
, 
e

le
m

e
n

tó
w

 l
u

b
 u

rz
ą
d

ze
ń

 t
e
c
h

n
ic

zn
y
c
h

 b
ą
d

ź 
d

o
k
o

n
y
w

a
n

ia
 n

a
p

ra
w

 
u

rz
ą
d

ze
ń

 t
e
c
h

n
ic

zn
y
c
h

 l
u

b
 i

c
h

 m
o

d
e
rn

iz
a
c
ji
 o

ra
z 

w
y

d
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
tu

 u
p

ra
w

n
ia

ją
c
e

g
o

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ę
 d

o
 w

y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 c

h
e
m

ic
zn

e
g

o
 c

zy
s
zc

ze
n

ia
 i

 t
ra

w
ie

n
ia

 
u

rz
ą
d

ze
ń

 t
e
c
h

n
ic

zn
y
c
h

 p
o

b
ie

ra
n

a
 j

e
s
t 

w
 w

y
s
o

k
o

ś
c
i 
5

0
 %

 o
p

ła
ty

 r
o

c
zn

e
j 
o

k
re

ś
lo

n
e

j 
w

 p
k
t 

2
.



Dziennik Ustaw Nr 229 — 15770 — Poz. 1502

 

7
. 

 Z
a
 c

zy
n

n
o

ś
c
i 
w

y
k
o

n
a
n

e
 p

rz
e
z 

je
d

n
o

s
tk

i 
d

o
zo

ru
 t

e
c
h

n
ic

zn
e

g
o

, 
zw

ią
za

n
e

 z
 u

p
ra

w
n

ia
n

ie
m

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 z

a
g

ra
n

ic
zn

y
c
h

, 
za

 j
e
d

e
n

 d
zi

e
ń

 p
ra

c
y
 c

zł
o

n
k
a
 k

o
m

is
ji
 

u
p

ra
w

n
ia

ją
c
e
j 

je
s
t 

p
o

b
ie

ra
n

a
 o

p
ła

ta
 w

 w
y
s
o

k
o

ś
c
i 
s
ta

n
o

w
ią

c
e

j 
il
o

c
zy

n
 i
lo

ś
c
i 
g

o
d

zi
n

 p
ra

c
y

 i
 s

ta
w

k
i 
g

o
d

zi
n

o
w

e
j.

8
. 
 O

p
ła

ta
 z

a
 c

zy
n

n
o

ś
c
i 

w
y
k
o

n
a
n

e
 p

rz
e
z 

je
d

n
o

s
tk

i 
d

o
zo

ru
 t

e
c
h

n
ic

zn
e

g
o

 n
a

 z
le

c
e

n
ie

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
y

 z
a

g
ra

n
ic

zn
e
g

o
, 

za
 k

tó
re

 n
ie

 p
o

b
ie

ra
 s

ię
 o

p
ła

ty
 u

s
ta

lo
n

e
j 

w
 p

k
t 

7
, 
w

y
n

o
s
i 

9
9
,9

0
 z

ł 
za

 j
e
d

n
ą
 o

s
o

b
o

g
o

d
zi

n
ę

.

1
),

 5
)  
D

la
 k

o
tł

ó
w

 p
a
ro

w
y
c
h

 i
 c

ie
c
zo

w
y
c
h

 o
ra

z 
zb

io
rn

ik
ó

w
 s

p
rę

żo
n

e
g

o
 p

o
w

ie
tr

za
 w

 p
o

ja
zd

a
c
h

 s
zy

n
o

w
y

c
h

 i
 s

a
m

o
c
h

o
d

o
w

y
c
h

:
—

  w
p

is
a

n
y

c
h

 d
o

 r
e

je
s
tr

u
 z

a
b

y
tk

ó
w

, 
zg

o
d

n
ie

 z
 u

s
ta

w
ą

 z
 d

n
ia

 2
3

 l
ip

c
a

 2
0

0
3

 r
. 

o
 o

c
h

ro
n

ie
 z

a
b

y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

c
e

 n
a

d
 z

a
b

y
tk

a
m

i 
(D

z.
 U

. 
N

r 
1

6
2

, 
p

o
z.

 1
5

6
8

, 
z 

2
0

0
4

 r
. 

N
r 

9
6

, 
p

o
z.

 9
5

9
 

i 
N

r 
2

3
8

, 
p

o
z.

 2
3

9
0

, 
z 

2
0

0
6

 r
. 

N
r 

5
0

, 
p

o
z.

 3
6

2
 i

 N
r 

1
2

6
, 

p
o

z.
 8

7
5

, 
z 

2
0

0
7

 r
. 

N
r 

1
9

2
, 

p
o

z.
 1

3
9

4
, 

z 
2

0
0

9
 r

. 
N

r 
3

1
, 

p
o

z.
 2

0
6

 i
 N

r 
9

7
, 

p
o

z.
 8

0
4

 o
ra

z 
z 

2
0

1
0

 r
. 

N
r 

7
5

, 
p

o
z.

 4
7

4
 i

 N
r 

1
3

0
, 

p
o

z.
 8

7
1

),
 l

u
b

 d
o

 i
n

w
e

n
ta

rz
a

 m
u

ze
a

li
ó

w
, 

zg
o

d
n

ie
 z

 u
s
ta

w
ą

 z
 d

n
ia

 2
1

 l
is

to
p

a
d

a
 1

9
9

6
 r

. 
o

 m
u

ze
a

c
h

 (
D

z.
 U

. 
z 

1
9

9
7

 r
. 

N
r 

5
, 

p
o

z.
 2

4
, 

z 
1

9
9

8
 r

. 
N

r 
1

0
6

, 
p

o
z.

 6
6

8
, 

z 
2

0
0

2
 r

. 
N

r 
1

1
3

, 
p

o
z.

 9
8

4
, 

z 
2

0
0

3
 r

. 
N

r 
1

6
2

, 
p

o
z.

 1
5

6
8

, 
z 

2
0

0
5

 r
. 

N
r 

6
4

, 
p

o
z.

 5
6

5
 o

ra
z 

z 
2

0
0

7
 r

. 
N

r 
1

3
6

, 
p

o
z.

 9
5

6
),

 i
 e

k
s
p

lo
a

to
w

a
n

y
c
h

 w
 c

e
lu

 p
ro

w
a

d
ze

n
ia

 p
rz

e
w

o
zó

w
 o

k
o

li
c
zn

o
ś
c
io

w
y

c
h

 p
o

c
ią

-
g

a
m

i 
„

R
e

tr
o

”
 p

o
b

ie
ra

 s
ię

 1
0

 %
 o

p
ła

ty
 r

o
c
zn

e
j,

—
  e

k
s
p

lo
a
to

w
a
n

y
c
h

 w
 c

e
la

c
h

 r
e
k
re

a
c
y
jn

o
-w

y
p

o
c
zy

n
k
o

w
y

c
h

, 
w

 t
y

m
 k

o
le

i 
w

ą
s
k
o

to
ro

w
y

c
h

, 
p

o
b

ie
ra

 s
ię

 2
0

 %
 o

p
ła

ty
 r

o
c
zn

e
j.

2
)  
D

la
 k

o
tł

ó
w

 p
a
ro

w
y

c
h

 l
u

b
 c

ie
c
zo

w
y
c
h

, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 w
y

tw
ó

rc
a

 n
ie

 o
k
re

ś
la

 p
o

w
ie

rz
c
h

n
i 

o
g

rz
e

w
a

ln
e

j,
 a

 j
e

d
y

n
ie

 m
o

c
, 

n
a

le
ży

 s
to

s
o

w
a

ć
 n

a
s
tę

p
u

ją
c
y

 p
rz

e
li
c
zn

ik
:

—
 d

la
 k

o
tł

ó
w

 o
le

jo
w

y
c
h

 l
u

b
 g

a
zo

w
y
c
h

  
1
 K

W
 =

 0
,0

5
 m

2
 p

.o
.

—
 d

la
 k

o
tł

ó
w

 g
a
zo

w
y
c
h

 k
o

n
d

e
n

s
a
c
y
jn

y
c
h

  
1
 K

W
 =

 0
,0

7
 m

2
 p

.o
.

—
 d

la
 k

o
tł

ó
w

 e
le

k
tr

y
c
zn

y
c
h

  
1
 K

W
 =

 0
,1

 m
2
 p

.o
.

3
)  
 D

la
 z

b
io

rn
ik

ó
w

 o
 p

o
je

m
n

o
ś
c
i 

d
o

 1
5
0
 d

m
3
 t

w
o

rz
ą
c
y

c
h

 z
e

s
ta

w
 d

o
 t

a
n

k
o

w
a

n
ia

 p
o

ja
zd

ó
w

 n
a

 s
ta

c
ja

c
h

 s
p

rę
ża

n
ia

 g
a

zó
w

 w
ę

g
lo

w
o

d
o

ro
w

y
c
h

 o
p

ła
ta

 r
o

c
zn

a
 o

d
 p

o
je

d
y

n
c
ze

g
o

 z
b

io
rn

ik
a

 
w

y
n

o
s
i 
3
6
 z

ł.
4
)  
 D

la
 
zb

io
rn

ik
ó

w
 
o

 
p

o
je

m
n

o
ś
c
i 

d
o

 
1

5
0

 
d

m
3
 
tw

o
rz

ą
c
y

c
h

 
ze

s
ta

w
 
h

y
d

ro
a

k
u

m
u

la
to

ró
w

 
o

p
ła

ta
 
ro

c
zn

a
 
o

d
 
p

o
je

d
y

n
c
ze

g
o

 
zb

io
rn

ik
a

, 
p

rz
y

 
ze

s
ta

w
ie

 
p

o
w

y
że

j 
c
zt

e
re

c
h

 
zb

io
rn

ik
ó

w
, 

w
y

n
o

s
i 

9
2

,7
0

 z
ł.

6
)  
D

la
 z

b
io

rn
ik

ó
w

 s
p

rę
żo

n
e
g

o
 p

o
w

ie
tr

za
 w

 p
o

ja
zd

a
c
h

 s
zy

n
o

w
y

c
h

 z
n

a
jd

u
ją

c
y

c
h

 s
ię

 p
o

d
 d

o
zo

re
m

 o
g

ra
n

ic
zo

n
y

m
 o

p
ła

ta
 r

o
c
zn

a
 w

y
n

o
s
i 
3

0
 z

ł.
7
)  
D

la
 r

u
ro

c
ią

g
ó

w
 m

ie
s
za

n
y
c
h

 s
ta

lo
w

y
c
h

 i
 z

 t
w

o
rz

y
w

 s
zt

u
c
zn

y
c
h

 o
 i

c
h

 k
la

s
y

fi
k
a

c
ji

 d
e

c
y

d
u

je
 r

o
d

za
j 

m
a

te
ri

a
łu

 d
łu

żs
ze

g
o

 o
d

c
in

k
a

.
8
)  
 P

u
n

k
t 

n
a
d

zo
ro

w
a
n

y
 (

p
o

m
ia

ro
w

y
) 

—
 m

ie
js

c
e
 n

a
 r

u
ro

c
ią

g
u

 l
u

b
 n

a
d

 r
u

ro
c
ią

g
ie

m
 p

o
d

zi
e

m
n

y
m

, 
w

 k
tó

ry
m

 j
e

s
t 

d
o

k
o

n
y

w
a

n
y

 p
o

m
ia

r 
lu

b
 o

c
e

n
a

 j
a

k
o

ś
c
io

w
a

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

c
h

a
ra

k
te

ry
zu

ją
-

c
y
c
h

 s
ta

n
 t

e
c
h

n
ic

zn
y
 r

u
ro

c
ią

g
u

.
9
)  
 D

la
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y

c
h

 o
s
ó

b
 f

iz
y

c
zn

y
c
h

 w
y

k
o

rz
y

s
tu

ją
c
y

c
h

 u
rz

ą
d

ze
n

ie
 d

o
 p

rz
e

m
ie

s
zc

za
n

ia
 d

la
 w

ła
s
n

y
c
h

 p
o

tr
ze

b
: 

1
7

,7
 %

 s
ta

w
e

k
 w

y
m

ie
n

io
n

y
c
h

 w
 k

o
lu

m
n

a
c
h

 4
 i

 5
, 

o
d

p
o

w
ie

d
-

n
io

 —
 2

0
 z

ł 
i 

4
6

,6
0

 z
ł.


		2010-12-06T14:32:24+0100
	Grzegorz Paczowski




